Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 10 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DOS APROVADOS NO EXAMERESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DOS APROVADOS NO EXAME
CLASSIFICATÓRIO 2025.1CLASSIFICATÓRIO 2025.1

O INSTITUTO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ    - -
CAMPUS CAMPUS PICOSPICOS  torna público o Resultado da Situação das Solicitações de MatrículaResultado da Situação das Solicitações de Matrícula  dos dos
Aprovados no Exame Classificatório 2025.1Aprovados no Exame Classificatório 2025.1, de acordo com o  EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI,
de 17/01/2025, que regulamenta a matrícula dos candidatos aprovados no Exame
Classificatório 2025.1 para ingresso na Educação Profissional Técnica de Nível Médio nas
formas Integrada, Concomitante e/ou Subsequente pelo InsDtuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Piauí.

1. O candidato cuja solicitação de matrícula preliminar for INDEFERIDA/ MATRÍCULA NÃO
REALIZADA, poderá apresentar RECURSO, conforme modelo disponível no Anexo XI, dentro do
prazo de 11/01 a 12/01/2025, encaminhando-o por e-mail ( matricula.capic@ifpi.edu.br ) para
o respectivo Campus, conforme descrito no Anexo II*.

* Anexos XI e Anexo II, do EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 17/01/2025.

2. RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

CÓDIGO: CURSO 41 - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ - TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

342282 JOAO GUILHERME SOARES BENEVIDES 28/04/2009 1º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

340052 DEIVIDY DE MOURA BRITO 01/07/2009 2º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

337322 JOSIANE DA SILVA LIMA 21/06/2009 3º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

337007 ANNY GABRIELLI DA SILVA VERAS 22/06/2010 4º CONFIRMADA

356160 PIEDRO DE SOUSA SILVA 03/07/2008 5º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

353480 JENNIFER DE MOURA SANTOS 18/11/2009 6° CONFIRMADA

348545 JUAN PABLO DA SILVA PASSOS 26/03/2010 7º CONFIRMADA

341359 JOAO FELIPE DE MOURA BATISTA 04/03/2010 8º CONFIRMADA

349230 ANNA VITORIA LEAL PEREIRA 30/03/2010 9º CONFIRMADA

339517 TAYLLON VICTOR DE SA MOURA 08/10/2009 10º CONFIRMADA

339809 LAYRA LORRANE DA SILVA 31/10/2009 11º CONFIRMADA

350220 MARIA RITA NARIO CASTIGARE  GOMES 03/03/2010 12º CONFIRMADA

354452 KAREN DE SA GOMES 15/05/2010 13º CONFIRMADA

344825 JOSE GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA 08/04/2008 14º CONFIRMADA

337337 PEDRO RIAN VIDAL DA SILVA 05/04/2009 15º CONFIRMADA

338064 MARIELY NUNES VIEIRA RAMOS 02/04/2009 16º CONFIRMADA

355324 JOAO PEDRO ARAUJO MENDES LEAL 03/08/2009 17º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

345450 LUDMILA MARIA ROCHA BARROS 10/09/2009 18º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

336508 JULIA YASMIM PAIVA SANTOS 01/06/2010 19º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

342282 ANA LAURA SOUSA BORGES 22/08/2009 20º CONFIRMADA

335101 JOSE HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA 17/11/2009 21º CONFIRMADA

345420 WALERIA MARIA OLIVEIRA SANTOS 25/10/2009 22º CONFIRMADA

336686 MANUELLA DE CARVALHO LIMA MARINHO 09/07/2009 23º CONFIRMADA

355185 GEDEILTON DE SOUSA VERA 20/09/2009 24º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

345316 PAULO HENRIQUE SOUSA VERAS 14/02/2010 25º CONFIRMADA

345600 YLANA KEURIA AVELINO DOS SANTOS 05/09/2009 26º CONFIRMADA

337164 LARISSA EVELYN DIAS DE MELO 08/02/2010 27º CONFIRMADA

350742 ANA SOPHIA VERA XAVIER SOUSA 15/11/2009 28º CONFIRMADA

354448 LAILA MIRELLY FEITOZA FONTES 23/03/2010

29º

INDEFERIDO A

MATRICULA/INCOMPATIBILIDADE

DE COTA

357172 SARA ELLEN ARRAES FERREIRA LIMA 11/06/2009 30º

INDEFERIDO A

MATRICULA/INCOMPATIBILIDADE

DE COTA

341100 MARIA ARIADNY DA ROCHA SANTOS E 29/08/2009 31º CONFIRMADA

338514 LAURA SOPHIA DE JESUS FLOR 29/07/2009 32º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

347204 NUBIA DA ROCHA NASCIMENTO 05/07/2009 33º CONFIRMADA

336358 MIRELY DE MOURA COSTA 13/09/2009 34º CONFIRMADA

356072 THALYTA DOS REIS SANTANA 16/04/2009 35º CONFIRMADA

353704 GUILHERME DE CARVALHO PAZ 15/03/2010 36º CONFIRMADA

346683 LIVIA DE LIMA BRITO 17/06/2009 37º CONFIRMADA

345583 JOSE HENRIQUE DA SILVA MOURA 28/09/2010 38º CONFIRMADA

342282 FRANCISCO ERIK DOS SANTOS MADEIRA 20/01/2009 39º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

334549 MAYCON ROCHA DIAS 12/08/2009 40º CONFIRMADA

CÓDIGO: CURSO 42 - INFORMÁTICA / MANHÃ - TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

355160 LUIS ARTHUR COSTA SANTANA MAURIZ 19/05/2009 1º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

355347 MAYLLON LUAN MENDES VERA 18/08/2009 2º CONFIRMADA

341186 WANDERSON JOSE DO VALE 28/03/1986 3º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

340674 JOAO GABRIEL GOMES CARVALHO 13/04/2010 4º CONFIRMADA

341595 PAULO VICTOR BEZERRA PACHECO 25/08/2009 5º CONFIRMADA

340428 ANA LIVIA ARRAIS DE FARIAS 08/06/2009 6° CONFIRMADA

341133 MARIA EDUARDA SILVA ARAUJO LEAL 22/01/2010 7º CONFIRMADA

356693 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO DO NASCIMENTO 18/05/2009 8º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

334968 PENELOPE YARA DE AZEVEDO SILVA 10/05/2009 9º CONFIRMADA

354138 KAIO VITOR CORREIA BRITO 25/06/2009 10º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

338541 SAMUEL MOURA DA SILVA 05/04/2010 11º CONFIRMADA

337877 PAULO EDUARDO COUTINHO MORAIS 15/12/2009 12º CONFIRMADA

351714 APOLLO SAMUEL SOUSA BARROS 24/01/2010 13º CONFIRMADA

337739 DEBORA BRITO SILVA 25/06/2009 14º CONFIRMADA

337027 SARA ISABEL BORGES DA SILVA 04/09/2009 15º CONFIRMADA

342729 DAVI ABREU DE MOURA 01/01/2010 16º CONFIRMADA

349798 DEBORA MARINHO SILVA 27/03/2010 17º CONFIRMADA

336887 ITALO BULCAO MENDES PEREIRA 21/09/2008 18º CONFIRMADA

358327 YASMIN VITORIA DANTAS SERAFIM 27/08/2009 19º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

339316 MATHEUS MARTINS SANTOS 24/12/2009 20º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

334531 ZAYRA SOUSA GONCALVES 26/09/2008 21º CONFIRMADA

336222 JOSE ARIEL BATISTA DE MOURA 22/05/2009 22º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

344104 DIOGO RYAN VELOSO DA LUZ 15/01/2010 23º CONFIRMADA

334659 GUILHERME BATISTA SANTOS 04/02/2010 24º CONFIRMADA

335112 MARIA LUISA SOUSA VALE 06/09/2010 25º CONFIRMADA

353891 PABLO ALENCAR LEAL 22/10/2009 26º CONFIRMADA

344478 JOSE ALEFF BARROS ROCHA 17/05/2010 27º CONFIRMADA

346458 JOAO EMANUEL DE CARVALHO FEITOSA 22/01/2010 28º CONFIRMADA

355318 LARA RAVELLY DA LUZ SOUSA 20/08/2009 29º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

358505 IAGO VINICIUS ALMEIDA ROCHA 10/05/2009 30º CONFIRMADA

344507 DAVID MARK SILVA ROCHA 21/03/2010 31º CONFIRMADA

348048 DAVI EMANUEL RODRIGUES DE MOURA 02/06/2009 32º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

344777 GABRIELLY CARVALHO OLIVEIRA 21/07/2009 33º CONFIRMADA

334505 HEITOR DA SILVA LIMA 21/12/2009 34º CONFIRMADA

336888 JOAO LUCAS OLIVEIRA SOUSA 17/12/2009 35º CONFIRMADA

353786 ANA LIDIA MOURA BESERRA 27/03/2010 36º CONFIRMADA

355085 RUAN TADEU DE SOUSA POLICARPO 23/08/2010 37º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

346581 SYNARA TATYELLY DE BRITO SILVA 22/06/2009 38º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

354999 ELOISA VITORIA DE MOURA SANTOS 15/04/2010 39° CONFIRMADA

342678 LUIS FELIPE SILVA DE LIMA 27/06/2009 40°

INDEFERIDO A

MATRICULA/INCOMPATIBILIDADE

DE COTA

346692 MARIA CECILIA LUZ PAIVA 24/08/2009 41° CONFIRMADA

339188 EMANUELLY SILVA SANTOS 23/10/2009 42° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

349638 PABLO RUAN SANTOS LUZ 02/06/2008 43° CONFIRMADA

335325 SARA GABRIELLY SANTANA FLOR 06/04/2010 44°

INDEFERIDO A

MATRICULA/INCOMPATIBILIDADE

DE COTA

335079 SARA DOS SANTOS SILVA DIAS 15/06/2009 45° CONFIRMADA

348362 LARA YASMIM LUZ 11/11/2009 46° CONFIRMADA

346671 VITORIA LORRANNY  GUIMARAES 28/01/2010 47° CONFIRMADA

354673 SAMMYA DE CARVALHO BORGES 08/04/2008 48° CONFIRMADA

342758 ANA TATYLLA DOS SANTOS ALVES 07/07/2009 49° CONFIRMADA

356794 MIRELLA KELLY DE OLIVEIRA SILVA 22/09/2009 50° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

348947 LINDALVA SOCORRO DE JESUS LUZ 21/12/2009 51° CONFIRMADA

358437 LARA LAUANY DOS ANJOS OLIVEIRA 28/04/2009 52° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

355958 CINTHIA ALLANA RODRIGUES ROCHA 15/11/2009 53° CONFIRMADA

334426 LARA BEATRIZ DA SILVA SOUSA 09/03/2010 54° CONFIRMADA

349235 ANA LIVIA BEZERRA SALES 15/10/2009 55° CONFIRMADA

357598 MARIA CLARA MOURA COSTA 24/11/2007 56° CONFIRMADA

354041 ELOISA MARIA SOARES 24/08/2009 57° CONFIRMADA

342282 LAURA SOUSA CARVALHO 28/04/2009 58° CONFIRMADA

360257 RAYANE COSME ALVES MAGALHAES 20/02/2010 59° CONFIRMADA

334420 RAFAEL ANDERSON DE SOUSA 05/06/2008 60° CONFIRMADA

354379 PABLO LUCCA BENEDITO DA SILVA PRACA 21/09/2008 61° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

345514 JAYLLA SOUSA CARVALHO 21/03/2010 62° CONFIRMADA

340148 SUELLY KELLY DE SOUSA 14/11/2009 63° CONFIRMADA

350390 RUTH DE OLIVEIRA 30/08/2010 64° CONFIRMADA

342472 GUILHERME SOUSA ROCHA 27/07/2009 65° CONFIRMADA

341232 JHEYSON ARLLEY FERREIRA SANTOS 19/07/2009 66° CONFIRMADA

350651 REBECA SILVA SOUSA 08/08/2009 67° CONFIRMADA

345590 RENATA VIEIRA BARBOSA MENDES 08/04/2010 68° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

341028 MARIA ISABEL FERREIRA COSTA 17/11/2007 69° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

349843 ITALO HENRIQUE SOUSA BORGES 24/09/2008 70° CONFIRMADA

354979 FERNANDO NICOLAS SANTOS LEAL 12/09/2008 71° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

344578 MAYCON DE MOURA GONCALVES 07/08/2009 72° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

355608 ANA LOURRANY  DOS ANJOS SOUSA 10/05/2010 73° CONFIRMADA

337728 KAYSLA DOS SANTOS GONCALVES 30/07/2009 74° CONFIRMADA

346615 GIOVANNA MARTINS GUIMARAES 10/09/2009 75° CONFIRMADA

356225 MARIA LOURRANY DA SILVA RIBEIRO 03/08/2009 76° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

342282 AMANDA NATALLY SOUSA COSTA 10/08/2009 77º CONFIRMADA

338932 MICHELY DUARTE OLIVEIRA 27/03/2010 78º CONFIRMADA

347120 MAYCON AGUIAR SILVA 24/11/2009 79° CONFIRMADA

338835 JOAO GABRIEL GONCALVES DE OLIVEIRA 08/08/2009 80° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

CÓDIGO: CURSO 43 - ELETROTÉCNICA / MANHÃ - TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

342282 HAGATTA MAGNOLIA PESSOA DA SILVA 19/12/2009 1º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

339515 KAUA DA SILVA LEAL 04/05/2009 2º CONFIRMADA

355302 INGRIDY RAPHAELA DE SA MORAES 22/10/2010 3º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

345740 RAILA VIEIRA RODRIGUES 06/04/2010 4º CONFIRMADA

345290 LARA MARIA TEIXEIRA DOS REIS DE 15/08/2009 5º CONFIRMADA

342180 LUIZA LORRANY DE SA 30/08/2009 6° CONFIRMADA

339599 LUIS OTAVIO SILVA RODRIGUES 23/10/2008 7º CONFIRMADA

335323 ERIK RIAN DOS SANTOS DA COSTA 15/12/2009 8º CONFIRMADA

349640 ERLLON VICTOR SILVA SANTOS 22/03/2011 9º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

337879 RAUL BRAYAN BARROS LIMA 24/08/2009 10º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

341942 GABRIEL MARINHO DE OLIVEIRA 23/03/2010 11º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

339035 JOAO HENRIQUE RAMOS BEZERRA ROCHA 06/09/2010 12º CONFIRMADA

335788 ATILA CRISTINEY DA SILVA 12/06/2009 13º CONFIRMADA

345439 FRANCISCO CHARLES SOUSA JUNIOR 04/10/2010 14º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

341482 GABRIEL DE MOURA OLIVEIRA 07/01/2010 15º CONFIRMADA

357987 JOAO ELLIAS SAMPAIO DE MORAES 31/08/2009 16º CONFIRMADA

340917 LUCIANO HENRIQUE SILVA 17/09/2010 17º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

341126 EDUARDO SILVA ARAUJO LEAL 02/06/2008 18º CONFIRMADA

349334 ISA MARIE SANTOS BEZERRA 22/01/2010 19º CONFIRMADA

342461 JULIO SILVA BARBOZA 24/09/2010 20° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

335792 ANDERSON RODRIGUES  DA COSTA 12/04/2009 21° CONFIRMADA

337189 MARIA EDUARDA DE BRITO SOUSA 26/07/2009
22°

INDEFERIDO A

MATRICULA/INCOMPATIBILIDADE

DE COTA

340776 LEYDSON DA ROCHA NASCIMENTO 23/11/2008 23° CONFIRMADA

357133 LUIS GUSTAVO PEREIRA DE OLIVEIRA 03/09/2010 24° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

344743 MARCIO VICTOR MOURA LEAL LUZ 13/09/2009 25° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

349764 MARIA RUTH ALMEIDA SILVA 29/08/2008

26° CONFIRMADA

337583 DANIELLY SOUZA ALMEIDA 12/02/2010 27° CONFIRMADA

344532 VICTOR MANOEL DOS SANTOS SILVA 05/09/2009 28° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

335549 DENIS SANTOS MARTINS 30/11/2009 29° CONFIRMADA

358321 ANTONIO JOSE PEREIRA DE SA 19/04/2010 30° CONFIRMADA

351600 OTAVIO SILVA OLIVEIRA 16/12/2009 31° CONFIRMADA

350999 LIZ ARIELE MOURA SILVA 02/07/2010 32° CONFIRMADA

342907 VITOR GABRIEL ALVES DA SILVA 13/03/2009 33° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

353322 ALEX APOLINARO DE SOUSA 12/04/2009 34° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

348276 HENRIQUE DOUGLAS SOUZA CASTRO 18/05/2008
35°

INDEFERIDO A

MATRICULA/INCOMPATIBILIDADE

DE COTA

355018 EMILLY DA SILVA FREITAS 16/09/2009 36° CONFIRMADA

358956 CANDIDO CARDOSO LEAL 23/02/2008 37° NÃO REALIZOU MATRÍCULA

338811 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 11/09/2009 38° CONFIRMADA

342282 JOSE RICARDO FEITOSA DOS SANTOS 20/02/2010 39º CONFIRMADA

355140 CYNTHIA KETLYN OLIVEIRA DA SILVA 27/06/2009 40° CONFIRMADA

CÓDIGO: CURSO 44 - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / NOITE - CONCOMITANTE OU
SUBSEQUENTE

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

342282 JOSEAN ARIMATEIA DE SOUSA 07/10/1974 1º CONFIRMADA

349309 DOUGLAS ALMONDES RODRIGUES 03/11/2004 2º CONFIRMADA

360023 KAUE DA SILVA SOUSA 18/01/2007 3º MATRÍCULA CANCELADA

345349 ROMULO DAVID BORGES DA SILVA 30/12/1996 4º CONFIRMADA

358938 MAILSON SOUSA LIMA SANTOS 28/05/2008 5º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

337206 KARINA DE SOUSA SILVA 20/02/2004 6° CONFIRMADA

359960 JOAO FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 17/09/2006 7º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

358795 JADER DAMASCENO  MENDES 22/04/2008 8º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

357757 MARINA DE JESUS FARIAS 06/12/2008 9º CONFIRMADA

349050 DAVID DA SILVA BRITO 21/12/2009 10º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

336123 DAYLLE EMYLLE DE SOUSA SILVA 06/11/2004 11º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

343710 THALLYSON RAMOS DOS SANTOS 30/09/2007 12º CONFIRMADA

347582 ANA CAROLINA DE MOURA ALVES 25/03/2009 13º CONFIRMADA

335350 LUISA CAROLINE DELMONDES  XAVIER 06/04/2009 14º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

360227 DAVI LOPES SOUSA 09/10/2006 15º

INDEFERIDO A

MATRICULA/DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

358238 KAUA DEYVID RODRIGUES DA SILVA 09/06/2007 16º CONFIRMADA

353546 MARIA CLARA DE SOUSA VELOSO 06/02/2008 17º CONFIRMADA

358905 LETICIA COSTA DE SOUSA 27/04/2008 18º CONFIRMADA

335434 FLAVIO HENRIQUE BARROS RODRIGUES 31/10/2004 19º CONFIRMADA

350067 YASMIM GABRIELLY  DA SILVA 20/12/2008 20º CONFIRMADA

339093 ADEAN MASCARENHAS DE SALES 02/03/1990 21º CONFIRMADA

352383 LAUANY SILVA SANTOS 07/09/2007 22º

INDEFERIDO A

MATRICULA/DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

353884 NICOLLAS JACKSON DE BRITO 26/12/2009 23º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

CÓDIGO: CURSO 45 - ELETROTÉCNICA / NOITE - CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

342282 RANGEL PEREIRA BORGES 28/07/2007 1º CONFIRMADA

334418 ALONSO LEAL ALVES 03/09/2000 2º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

334482 CLEIDISSON NUNES DE CARVALHO 29/11/1991 3º CONFIRMADA

345836 RICKSON KAUAN RODRIGUES LUZ 03/03/2004 4º CONFIRMADA

335945 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO SOUSA 17/12/2008 5º CONFIRMADA

356790 ANTONIO MARCOS PINHEIRO PESSOA 03/07/2007 6° CONFIRMADA

341297 MAURICIO GONCALVES  OLIVEIRA 22/04/1995 7º CONFIRMADA

356907 ANTONIO CALITON DE SOUSA 08/09/2003 8º CONFIRMADA

358429 GUILHERME DA SILVA VERAS 10/10/2007 9º CONFIRMADA

359875 LUCIVANDO DOS SANTOS PEREIRA 18/07/1996 10º CONFIRMADA

341530 ELIOMAR DE ARAUJO GONCALVES 26/07/1980 11º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

356069 MATEUS VINICIOS DE SOUSA TEIXEIRA 29/11/2002 12º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

339335 VIRGILIO BASILIO DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/03/1998 13º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

352816 JHONATAS MATHEUS DE LIMA SILVA 16/07/2001 14º CONFIRMADA

352237 VALERIA CRISTINA FEITOSA VITALINO 19/10/1990 15º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

360322 SERGIO DANIEL SILVA SANTOS 06/12/2005 16º CONFIRMADA

352140 JULIO HENRIQUE MARTA DE LIMA 18/09/2000 17º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

345837 JOAO HENRIQUE SANTOS ROCHA 27/05/2005 18º CONFIRMADA

353744 JOSE PHLAYK DE SOUSA MARTINS SILVA 19/07/1999 19º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

339378 JOSE ANDERSON DE SOUSA PASSOS 15/02/1993 20º CONFIRMADA

343531 FRANCISCO EDUARDO DO CARMO SANTOS 13/08/1987 21º NÃO REALIZOU MATRÍCULA

360486 AIRTON DE SOUSA MOTA 12/10/1979 22º CONFIRMADA

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: